
 
 

平成２８年１２月３０日 

湘南ダイレクトサービスをご利用のお客さま 各位 

湘 南 信 用 金 庫 

 

一部収納機関への料金払込みサービスの一時停止について 

 

 

 

いつも湘南ダイレクトサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、以下のとおり、湘南ダイレクトサービスを利用した各種料金の払込みサービス（ペイ

ジー）について、一部収納機関への払込みを一時停止いたします。 

 お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

払込み停止日 収納機関名 収納機関番号 払込みの種類 

㈱ＮＴＴドコモ 52001 

㈱ペイジェント 58171 平成28年12月31日（土） 

ベリトランス㈱ 58191 

当該収納機関への払込みすべて 

 

以  上 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ                 

テレホンサービスセンター フリーダイヤル 0120－054－512（平日 9 時～17 時） 

 

 


